
UCHWAŁA Nr XXXI/394/2016
RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie określenia trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Kaliszu oraz warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r., poz. 1390, ze zm.), uchwala

 się, co następuje:

§ 1.

Określa  się  tryb  i  sposób  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu

Interdyscyplinarnego  w  Kaliszu  oraz  warunki  jego  funkcjonowania  w  brzmieniu  jak

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Traci moc uchwała nr LVI/754/2010 z dnia 28 października 2010 r. Rady Miejskiej Kalisza

w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu

Interdyscyplinarnego w Kaliszu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (z późn.

zm.).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

  Przewodniczący

Rady Miejskiej Kalisza

          /.../

 Andrzej Plichta



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXI/394/ 2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
 z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie określenia trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Kaliszu oraz warunków jego funkcjonowania

Rada  Miejska  Kalisza  podjęła  uchwałę  nr  LVI/754/2010  z  dnia  28  października  2010  r.

określającą  tryb  i  sposób  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu

Interdyscyplinarnego  w Kaliszu  oraz  szczegółowe warunki  jego  funkcjonowania  (z  późn.

zm.). 

W czerwcu bieżącego roku uchwała ta została zaskarżona przez Prokuraturę Okręgową w

Ostrowie Wielkopolskim.

Wojewódzki  Sąd  Administracyjny  w  Poznaniu  wyrokiem  z  dnia  24  listopada  2016  r.

stwierdził nieważność zaskarżonej uchwały w całości.

Biorąc  powyższe  pod uwagę,  podjęcie  uchwały  uwzględniającej  zmiany,  o  które  wnosiła

Prokuratura i podtrzymał Wojewódzki Sąd  Administracyjny w Poznaniu, jest uzasadnione.

         Prezydent 

     Miasta Kalisza

   /.../

Grzegorz Sapiński


